
CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Uchazeč: KESPOGAS s.r.o. IČ: 64052613

DIČ: CZ64052613

Cena celkem bez DPH

Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00

zákl. přenesená 21,00% 0,00

sníž. přenesená 15,00% 0,00

nulová 0,00% 0,00

Cena s DPH

1 876 200,00

394 002,00

2 270 202,00



REKAPITULACE OBJEKTU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
Sprchy
Šatny 
WC
Elektroinstalace
VZT
ZTI
ÚT
VRN

1 876 200,00
351 506,00
69 160,90

592 821,28
169 294,00
38 374,00

451 333,82
134 210,00
69 500,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: Sprchy

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Lešení lehké pomocné

Ostatní konstrukce a práce-bo

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti

Podlahy z dlaždic

Obklady keramické

Nátěry

Malby

351 506,00

110 095,72
60 820,38

1 200,00

19 757,76

20 322,84

7 994,74

241 410,28
89 765,52

52 915,00

90 926,64

2 556,12

5 247,00



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: Šatny

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 4,86 41,00 199,26 RTS CÚ 2018

2
K

612420010 m2 89,76 254,00
RTS CÚ 2018

3 K 784011111 Vysátí podkladu m2 145,76 8,00 RTS CÚ 2018

4 K 611471411 m2 52,00 196,00 RTS CÚ 2018

5 K 612471411 m2 8,00 115,00 920,00 RTS CÚ 2018

6 K 631320022 m2 52,00 482,00 RTS CÚ 2018

7 K
631111212 ks 2,00 240,00 480,00

RTS CÚ 2018

D 94 Lešení lehké pomocné

8 K 941955002 m2 10,00 120,00 RTS CÚ 2018

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 K 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ks 4,00 13,00 52,00 RTS CÚ 2018

10 K 965081713 m2 52,00 37,00 RTS CÚ 2018

11 K 965043341 m3 5,2 RTS CÚ 2018

12
K

978059531 m2 89,76 91,00
RTS CÚ 2018

13 K 766662811 Vybourání prahů dveří 1 kř. ks 4 40,00 160,00 RTS CÚ 2018

D 997 Přesun sutě

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

351 506,00

110 095,72
60 820,38

Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá 
zatřená-pod obklady

22 799,04

1 166,08

Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm   10 192,00

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem   

Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 10 cm   25 064,00
Odstranění dveřních prahů, zřízení nových dveřních 
prahů

1 200,00

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m   1 200,00

19 757,76

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2   1 924,00

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2   1 818,00 9 453,60
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 8 168,16

20 322,84



14 K 979082111 t 18,52 257,00 RTS CÚ 2018Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   4 759,64



15 K 979082121 t 37,04 28,00 RTS CÚ 2018

16 K 979081111 t 18,52 194,00 RTS CÚ 2018

17 K 979081121 t 351,88 15,00 RTS CÚ 2018

18 K 979990111 Poplatek za skládku zdravotní keramiky t 0,10 990,00 99,00 RTS CÚ 2018

19 K 979990101 Poplatek za skládku suti t 18,52 300,00 RTS CÚ 2018

D 998 Přesun hmot

20 K 999281105 t 25,22 317,00 RTS CÚ 2018

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti

21
K

711212002 m2 52,00 381,00
RTS CÚ 2018

22
K

711210000 m2 141,76 64,00
RTS CÚ 2018

23 K 711212003 Izolace proti vodě svislá za studena těsnicí stěrkou m2 89,76 453,00 RTS CÚ 2018

24 K 711212601 m 42,00 161,00 RTS CÚ 2018

25 K 711141559 m2 52,00 97,00 RTS CÚ 2018

26 K 628331590 pás těžký asfaltovaný se skelnou tkaninou m2 59,80 97,00 RTS CÚ 2018

27 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6m % 3,00 871,00 RTS CÚ 2018

D 771 Podlahy z dlaždic

28 K 771101210 m2 52,00 41,00 RTS CÚ 2018

29
K

771575109 m2 52,00 499,00
RTS CÚ 2018

30
M

597614120 m2 59,80 280,00
RTS CÚ 2018

31 K 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 52,00 19,00 988,00 RTS CÚ 2018

32 K 771101115 m2 52,00 107,00 RTS CÚ 2018

33 K 998771101 % 3,00 513,00 RTS CÚ 2018

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m   1 037,12

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km   3 592,88

Příplatek k odvozu za každý další 1 km   5 278,20

5 556,00

7 994,74

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m   7 994,74

241 410,28
89 765,52

Izolace proti vodě vodorovná za studena těsnicí 
stěrkou 

19 812,00

Penetrace podkladu dlažby a obkladů pod 
hydroizolační nátěr,vč.dod. 9 072,64

40 661,28

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna   6 762,00

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením   5 044,00

5 800,60

2 613,00

52 915,00

Penetrace podkladu pod dlažby   2 132,00
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, (spár. 
hmota) 25 948,00

dlaždice keramické slinuté neglazované protiskluzné 
podle výběru investora 16 744,00

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm   5 564,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m   1 539,00



D 781 Obklady keramické

34 K 781101210 m2 89,76 41,00 RTS CÚ 2018

35
K

781415015 m2 89,76 545,00 RTS CÚ 2018

36 M 597610000 obkládačky keramické -  podle výběru investora m2 98,74 250,00 RTS CÚ 2018

37 K 781419706 m2 89,76 28,00 RTS CÚ 2018

38
K

781494112 m 54,00 91,00
RTS CÚ 2018

39
K

781494513 m 42,00 85,00
RTS CÚ 2018

40 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 3,00 882,00 RTS CÚ 2018

D 783 Nátěry

41 K 783801812 m2 7,00 24,00 168,00 RTS CÚ 2018

42 K 783812100 Nátěr stěn voděodolný vč. penetrace m2 7,00 137,00 959,00 RTS CÚ 2018

43 K 783101821 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením m2 0,96 133,00 127,68 RTS CÚ 2018

44
K

783220010 m2 0,96 205,00 196,80
RTS CÚ 2018

45
K

783222100 m2 0,96 134,00 128,64
RTS CÚ 2018

46 K 783766100 Nátěr dveří ks 2,00 488,00 976,00 RTS CÚ 2018

D 784 Malby

47 K 784402801 m2 53,00 28,00 RTS CÚ 2018

48 K 784011111 m2 53,00 3,00 159,00 RTS CÚ 2018

49 K 784191301 m2 53,00 23,00
RTS CÚ 2018

50 K 784195112 m2 53,00 45,00 RTS CÚ 2018

90 926,64

Penetrace podkladu pod obklady   3 680,16
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 
25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

48 919,20

24 684,00

Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně   2 513,28
D+M - Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem 

4 914,00

D+M - Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem 3 570,00

2 646,00

2 556,12

Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním   

Základní antikorozní 1násobný syntetický nátěr 
zárubní
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

5 247,00

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m   1 484,00

Oprášení/ometení podkladu   
Základní jednonásobná penetrace podkladu 
protiplísňová v místnostech výšky do 3,80m 1 219,00

Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x   2 385,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: Šatny

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Lešení lehké pomocné

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV
Nátěry

Malby

69 160,90

37 572,22
24 080,44

1 200,00

8 649,50

2 326,73

1 315,55

31 588,68
4 237,12

27 351,56



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: Šatny 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,72 41,00 398,52 RTS CÚ 2018

2 K 784011111 Vysátí podkladu m2 396,00 8,00 RTS CÚ 2018

3 K 611471411 m2 97,52 196,00 RTS CÚ 2018

4 K 612471411 m2 8,00 115,00 920,00 RTS CÚ 2018

5 K 631111212 ks 2,00 240,00 480,00 RTS CÚ 2018

D 94 Lešení lehké pomocné
6 K 941955002 m2 10,00 120,00 RTS CÚ 2018

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
7 K 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ks 4,00 13,00 52,00 RTS CÚ 2018

9 K 965411215 Demontáže - lavice, věšáky, rozhlas atd. hod 8 360,00 RTS CÚ 2018

10 K 762841821 Demontáž podhledů z desek dřevošt.(OSB) m2 97,5 57,00 RTS CÚ 2018

11 K 766662811 Vybourání prahů dveří 1 kř. ks 4 40,00 160,00 RTS CÚ 2018

D 997 Přesun sutě

12 K 979082111 t 1,87 257,00 480,33 RTS CÚ 2018

13 K 979082121 t 3,74 28,00 104,66 RTS CÚ 2018

14 K 979081111 t 1,87 194,00 362,78 RTS CÚ 2018

15 K 979081121 t 35,53 15,00 532,95 RTS CÚ 2018

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

69 160,90

37 572,22
24 080,44

3 168,00

Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm   19 113,92

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem   
Odstranění dveřních prahů, zřízení nových dveřních 
prahů

1 200,00

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m   1 200,00

8 649,50

2 880,00
5 557,50

2 326,73

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km   
Příplatek k odvozu za každý další 1 km   



16 K 979990101 Poplatek za skládku suti t 2,82 300,00 846,00 RTS CÚ 2018



D 998 Přesun hmot

17 K 999281105 t 4,15 317,00 RTS CÚ 2018

D PSV Práce a dodávky PSV
D 783 Nátěry

18 K 783801812 m2 117,00 24,00 RTS CÚ 2018

19 K 783101821 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením m2 0,96 133,00 127,68 RTS CÚ 2018

20 K 783220010 m2 0,96 205,00 196,80 RTS CÚ 2018

21 K 783222100 m2 0,96 134,00 128,64 RTS CÚ 2018

22 K 783766100 Nátěr dveří ks 2,00 488,00 976,00 RTS CÚ 2018

D 784 Malby
23 K 784402801 m2 192,24 28,00 RTS CÚ 2018

24 K 784011111 m2 396,00 3,00 RTS CÚ 2018

25 K 784191101 m2 298,48 23,00 RTS CÚ 2018

26 K 784195112 m2 309,24 45,00 RTS CÚ 2018

1 315,55

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m   1 315,55

31 588,68
4 237,12

Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním   2 808,00

Základní antikorozní 1násobný syntetický nátěr 
zárubní
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

27 351,56

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m   5 382,72

Oprášení/ometení podkladu   1 188,00
Základní jednonásobná penetrace podkladu základní 
v místnostech výšky do 3,80m 6 865,04

Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x   13 915,80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: WC 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Lešení lehké pomocné 960,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Obklady keramické

Nátěry

Malby

592 821,28

118 556,56
46 179,92

46 212,80

20 322,04

4 881,80

474 264,72
69 225,16

35 011,60

163 880,00

46 931,56

142 879,70

5 659,84

10 676,86



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: WC

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 784011111 Vysátí podkladu m2 46,12 8,00 368,96 RTS CÚ 2018

2 K 319201311 m2 137,30 186,00 RTS CÚ 2018

3 K 611471411 m2 46,12 196,00 RTS CÚ 2018

4 K 612471411 m2 78,32 115,00 RTS CÚ 2018

5 K 631320022 m2 4,62 482,00 RTS CÚ 2018

D 94 Lešení lehké pomocné 960,00

6 K 941955002 m2 8,00 120,00 960,00 RTS CÚ 2018

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 K 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ks 8,00 13,00 104,00 RTS CÚ 2018

8 K 767132811 Demontáž příček sanitárních m2 24,10 323,00 RTS CÚ 2018

9 K 965081713 m2 46,12 37,00 RTS CÚ 2018

10 K 965043341 m3 4,6 RTS CÚ 2018

11
K

978059531 m2 0,22    91,00
RTS CÚ 2018

12 K 766421821 Demontáž obložení stropu palubkami m2 46,12 182,00 RTS CÚ 2018

13 K 766662811 Vybourání prahů dveří 1 kř. ks 6 40,00 240,00 RTS CÚ 2018

D 997 Přesun sutě

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

592 821,28

118 556,56
46 179,92

Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm (pod 
obklady) 25 537,80

Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm   9 039,52

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem   9 006,80

Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 10 cm   2 226,84

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m  
46 212,80

7 784,30

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2   1 706,44

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2   1 818,00 8 362,80
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

19 621,42

8 393,84

20 322,04



14 K 979082111 t 18,12 257,00 RTS CÚ 2018

15 K 979082121 t 36,24 28,00 RTS CÚ 2018

16 K 979081111 t 18,12 194,00 RTS CÚ 2018

17 K 979081121 t 344,28 15,00 RTS CÚ 2018

18 K 979990101 Poplatek za skládku suti t 17,92 300,00 RTS CÚ 2018

19 K 979990161 Poplatek za skládku dřeva t 0,20 500,00 100,00 RTS CÚ 2018

20 K 979990111 Poplatek za skládku zdravotní keramiky t 0,50 990,00 495,00 RTS CÚ 2018

D 998 Přesun hmot

21 K 999281105 t 15,40 317,00 RTS CÚ 2018

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti

22 K 711212002 m2 46,12 381,00 RTS CÚ 2018

23 K 711210000 m2 183,42 64,00 RTS CÚ 2018

24 K 711212003 Izolace proti vodě svislá za studena těsnicí stěrkou m2 31,50 453,00 RTS CÚ 2018

25 K 711212601 m 87,02 161,00 RTS CÚ 2018

26 K 711141559 m2 46,12 97,00 RTS CÚ 2018

27 K 628331590 pás těžký asfaltovaný se skelnou tkaninou m2 53,04 97,00 RTS CÚ 2018

28 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6m % 3,00 672,00 RTS CÚ 2018

D 763 Konstrukce suché výstavby

29
K 763131471 m2 46,12 670,00

RTS CÚ 2018

30 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 46,12 60,00 RTS CÚ 2018

31 K 998763302 % 4,00 336,00
RTS CÚ 2018

D 766 Konstrukce truhlářské

32 K 766112112 D+M sanitárních příček m2 24,10 RTS CÚ 2018

D 771 Podlahy z dlaždic

33 K 771101210 m2 46,12 41,00 RTS CÚ 2018

34
K

771575109 m2 46,12 499,00 RTS CÚ 2018

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   4 656,84

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m   1 014,72

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km   3 515,28

Příplatek k odvozu za každý další 1 km   5 164,20

5 376,00

4 881,80

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m   4 881,80

474 264,72
69 225,16

Izolace proti vodě vodorovná za studena těsnicí 
stěrkou 17 571,72

Penetrace podkladu dlažby a obkladů pod 
hydroizolační nátěr,vč.dod.

11 738,88

14 269,50

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna   14 010,54

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením   4 473,64

5 144,88

2 016,00

35 011,60
SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

30 900,40

2 767,20
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m 1 344,00

163 880,00

6 800,00 163 880,00

46 931,56

Penetrace podkladu pod dlažby   1 890,92
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, (spár. 
hmota)

23 013,88



35 M 597614120 dlaždice keramické protiskluzné dle výběru investora m2 53,04 280,00 RTS CÚ 2018

36 K 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 46,12 19,00 876,28 RTS CÚ 2018

37 K 771101115 m2 46,12 107,00 RTS CÚ 2018

38 K 998771101 % 3,00 455,00 RTS CÚ 2018

D 781 Obklady keramické

39 K 781101210 m2 137,30 41,00 RTS CÚ 2018

40 K 781415015 m2 137,30 545,00 RTS CÚ 2018

41 M 597610000 obkládačky keramické -  podle výběru investora m2 151,03 250,00 RTS CÚ 2018

42 K 781419706 m2 137,30 28,00 RTS CÚ 2018

43 K 781494112 m 70,00 91,00 RTS CÚ 2018

44 K 781494513 m 90,00 85,00 RTS CÚ 2018

45 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 5,00 RTS CÚ 2018

D 783 Nátěry

46 K 783101821 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením m2 3,72 133,00 494,76 RTS CÚ 2018

47
K

783220010 m2 3,72 205,00 762,60 RTS CÚ 2018

48
K

783222100 m2 3,72 134,00 498,48 RTS CÚ 2018

49 K 783766100 Nátěr dveří ks 8,00 488,00 RTS CÚ 2018

D 784 Malby

50 K 784402801 m2 46,12 28,00 RTS CÚ 2018

51 K 784011111 m2 307,86 3,00 923,58 RTS CÚ 2018

52 K 784191301 m2 124,44 23,00 RTS CÚ 2018

53 K 784195112 m2 124,44 45,00 RTS CÚ 2018

14 850,64

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm   4 934,84

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m   1 365,00

142 879,70

Penetrace podkladu pod obklady   5 629,30
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 
25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 74 828,50

37 757,50

Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně   3 844,40
D+M - Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem 6 370,00

D+M - Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem 7 650,00

1 360,00 6 800,00

5 659,84

Základní antikorozní 1násobný syntetický nátěr 
zárubní
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

3 904,00

10 676,86

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m   1 291,36

Oprášení/ometení podkladu   
Základní jednonásobná penetrace podkladu 
protiplísňová v místnostech výšky do 3,80m 2 862,12

Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x   5 599,80



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: Elektroinstalace celková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D3 Rozvaděč RTS CÚ2018

1 K 210000011 D+M Rozvaděče 18modulů kpl 1,000 610,00 610,00 RTS CÚ2018

2 M 210000022 Proudový chránič 10A/30mA/typ A ks 4,000 RTS CÚ2018

3 M 210000033 Proudový chránič 16A/30mA/typ A ks 2,000 RTS CÚ2018

D D5 Materiál RTS CÚ2018

4 M 7410000020 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 75,000 50,00 RTS CÚ2018

5 M 7410000019 Kabel CYKY- J 3x1,5 m 240,000 41,00 RTS CÚ2018

6 M 7410000021 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 70,000 53,00 RTS CÚ2018

5 M 743112280 Elektroinstalační lišta LV 40x40 m 170,000 95,00 RTS CÚ2018

6 M 741000045 Dvojzásuvka zapuštěná  16A/230V s clonkami, IP 40 ks 4,000 950,00 RTS CÚ2018

7 M 7410000048 Jednopólový vypínač pod omítku 10A/230V, IP40 ks 14,000 940,00 RTS CÚ2018

8 M 747111126 Střídavý přepínač pod omítku ř. 6, 10A/230V, IP40 ks 4,000 540,00 RTS CÚ2018

9 M 741000031 ks 28,000 RTS CÚ2018

10 M 748123143 ks 8,000 RTS CÚ2018

11 M 748123146 ks 8,000 RTS CÚ2018

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

169 294,00

9 650,00

1 620,00 6 480,00
1 280,00 2 560,00

147 439,00

3 750,00

9 840,00

3 710,00

16 150,00

3 800,00

13 160,00

2 160,00
Svítidlo stropní bytové s krytem a komp. zář. 
2x24W/230V, IP44 vč. zdroje 1 840,00 51 520,00

Svítidlo stropní bytové s krytem a komp. zářivkou 
2x28W, IP65 vč. zdroje 2 120,00 16 960,00

Svítidlo stropní bytové s krytem a komp. zářivkou 
1x18W, IP40 vč. zdroje 1 580,00 12 640,00



12 M 748123142 ks 2,000 RTS CÚ2018

13 M 740000062 ks 1,000 RTS CÚ2018

14 M 740000061 ks 2,000 RTS CÚ2018

15 M 971032200 Průrazy zdivem kpl 1,000 211,00 211,00 RTS CÚ2018

16 M Pol24 Ostatní drobný nespecif. Materiál (zásuvky apod.) kpl 1,000 RTS CÚ2018

D D6 Elektromontážní práce

17 M Pol25 Demontáže stáv. elektroinstalace kpl 1,000 RTS CÚ2018

18 M Pol26 Montáže elektro celkem kpl 1,000 RTS CÚ2018

D D7 Ostatní práce a demontáže (vč. likvidace)
19 K 974031120 Drážky ve zdivu m 55,000 31,00 RTS CÚ2018

Svítidlo stropní bytové s krytem a komp. zář. 
2x28W/230V, IP40 vč. zdroje 1 940,00 3 880,00

Svítidlo stropní bytové s krytem a komp. zář. 
2x18/230V, IP44 vč. zdroje

1 810,00 1 810,00

Svítidlo stropní bytové s krytem a komp. zář. 
2x18/230V, IP65 vč. zdroje 2 024,00 4 048,00

3 800,00 3 800,00

10 500,00

5 800,00 5 800,00
4 700,00 4 700,00

1 705,00
1 705,00



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: VZT

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
Materiál

1 M Pol1 Ventilátor D125 s časovým spínačem IP 34, 230/50Hz ks 12,000 RTS CÚ2018

2 M Pol2 ks 2,000 RTS CÚ2018

3 K Pol3 Ostatní drobný nespecif. Materiál kpl 1,000 RTS CÚ2018

D D6 Montáž
4 M Pol4 Demontáže stávající VZT kpl 1,000 RTS CÚ2018

5 M Pol5 Montáže VZT kpl 1,000 RTS CÚ2018

D D7 Ostatní práce
6 K Pol6 Přípomocné práce VZT kpl 1,000 RTS CÚ2018

7 K Pol7
kpl 1,00

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

38 374,00
23 174,00

1 311,00 15 732,00

Ventilátor axiální vč. regulátoru TXB2 1000m3/h, 
IP44 2 171,00 4 342,00

3 100,00 3 100,00

7 900,00

4 100,00 4 100,00
3 800,00 3 800,00

7 300,00

2 800,00 2 800,00
Úpravy stávajících prostupů stropní konstrukcí v 
návaznosti na střešní konstrukci 4 500,00 4 500,00



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: ZTI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 725 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 10,00 126,00 RTS CÚ2018

2 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové ks 4,00 73,00 292,00 RTS CÚ2018

3 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné ks 6,00 71,00 426,00 RTS CÚ2018

4 K 725810811 Demontáž ventilu výtokového nástěnného pákového ks 4,00 37,00 148,00 RTS CÚ2018

5 K 725840850 Demontáž sprch ks 12,00 229,00 RTS CÚ2018

6 K 725101101 Demontáž podlahových mřížek ks 10,00 124,00 RTS CÚ2018

7 K 725122814 Demontáž pisoárů komplet ks 3,00 284,00 852,00 RTS CÚ2018

8 K 725290010 ks 7,00 195,00 RTS CÚ2018

9 K 725849201 Demontáž baterie sprchové ks 2,00 139,00 278,00 RTS CÚ2018

10 K 725240811 Demontáž sprchové vaničky ks 2,00 137,00 274,00 RTS CÚ2018

11 K 721210818 Demontáž vpustí ks 10,00 188,00 RTS CÚ2018

12 K 721210819 hod 1,00 336,00 336,00 RTS CÚ2018

13 K 998725111 kpl 1,00 RTS CÚ2018

14
K

726211143 ks 3,00 RTS CÚ2018

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

451 333,82

297 958,25

1 260,00

2 748,00
1 240,00

Demontáž klozetu vč. splachovací nádrže a 
armatur+potrubí 1 365,00

1 880,00
Ostatní demontáže - dávkovače mýdla, držáky na 
papírové ručníky, držáky na toaletní papír atd.
Odvoz a likvidace vybouraných zařizovacích 
předmětů 1 655,25 1 655,25

D+M - Keramický pisoár v provedení antivandal vč. 
1ks napájení (max. pro pět pisoárů), vč. napojení na 
přívod vody a na kanalizaci

10 749,00 32 247,00



15
K

64271108 ks 1,00 RTS CÚ2018

16 K 725013138 ks 7,00 RTS CÚ2018

17
K

725001002 ks 8,00 RTS CÚ2018

18 K 725001003 ks 2,00 RTS CÚ2018

19 K 725001004 ks 2,00 RTS CÚ2018

20 K 725001005 ks 12,00 RTS CÚ2018

21 K 725001006 ks 12,00 RTS CÚ2018

22 K 725001007 D+M Termostatický směšovač ks 4,00 RTS CÚ2018

23 K 725001008 ks 2,00 RTS CÚ2018

24 K 725001009 D+M Nástěnná sprchová baterie s hadicí ks 2,00 RTS CÚ2018

25 K 725001010 ks 10,00 RTS CÚ2018

26 K 892855112 Kamerová zkouška potrubí do 50 m + pročištění kpl 1,00 RTS CÚ2018

27 K 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci % 3,00 RTS CÚ2018

767 Koupelnové vybavení - specifikace v TZ    

28 K Zař. 1 M+D WC štětka závěsná na zeď válcová kus 7,00 311,00 RTS CÚ2018

29 K Zař. 2 kus 4,00 RTS CÚ2018

30 K Zař. 3 kus 2,00 RTS CÚ2018

31 K Zař. 4 M+D Odpadkový koš 50 l, nerez, bezdotykový kus 2,00 RTS CÚ2018

32 K Zař. 5 M+D Odpadkový koš 5 l plast obyč. nášlapný kus 4,00 400,00 RTS CÚ2018

33 K Zař. 6 M+D Zásobník na toaletní papír, nerez kus 7,00 RTS CÚ2018

34 K Zař. 7 M+D Zrcadlo 1200/600 mm na stěnu kus 2,00 RTS CÚ2018

35 K Zař. 8 Přesun hmot pro koupeln.vyb., výšky do 6 m t 0,27 691,00 186,57 RTS CÚ2018

D+M - Keramická stacionární výlevka se sklopnou 
mříží - vč. napojení do kanalizace, vč. umyvadlové 
nástěnné baterie

6 015,00 6 015,00

D+M - Keramické WC kombi vč. napojení pomocí flexi 
hadice na přívod vody a odkanalizování

5 610,00 39 270,00

Keramické umyvadlo 55x45 vč. napojení na 
odkanalizování+samouzavírací stojánkový stop ventil 
vč. napojení pomocí flexi hadice

8 934,00 71 472,00

D+M Keramické umyvadlo 55x45 vč. napojení na 
kanalizaci

1 986,00 3 972,00

D+M Stojánková baterie bez výpusti vč. napojení  2 
flexi hadice 1 921,00 3 842,00

Pevná sprchová hlavice antivandal (1/2") vč. montáže 
a napojení 3 100,00 37 200,00

Sprchy - podomítkový stop ventil antivandal vč. 
montáže a napojení 2 950,00 35 400,00

2 696,00 10 784,00
D+M Páková sprchová baterie + sprchová souprava 
(sprcha trenéři) 3 140,00 6 280,00

2 310,00 4 620,00
D+M Podlahové vpusti (sprchy) s otočným kloubem 
na odtoku 1 421,00 14 210,00

11 600,00 11 600,00
2 764,00 8 292,00

25 563,57

2 177,00
M+D Dávkovač na tekuté mýdlo nástěnný, 500 
ml,nerez 1 300,00 5 200,00

M+D Zásobník na papírové ručníky nástěnný, 
uzamykatelný, nerez

1 450,00 2 900,00

1 450,00 2 900,00
1 600,00

1 200,00 8 400,00
1 100,00 2 200,00



722-1 Vnitřní vodovod - rozvody potrubí

36 K 72222IM D+M - potrubí PPR - d 32x4,4 mm - teplá voda m 28,00 284,00 RTS CÚ2018

37 K 72222IM D+M - potrubí PPR - d 32x4,4 mm - studená voda m 28,00 274,00 RTS CÚ2018

38 K 72221IM D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - cirkulace vody m 28,00 172,00 RTS CÚ2018

Vnitřní vodovod - Rozvod sprchy muži

39 K 72221IM m 15,50 183,00 RTS CÚ2018

40 K 722225 m 4,50 211,00 949,50 RTS CÚ2018

41 K 72221IM m 2,00 183,00 366,00 RTS CÚ2018

Vnitřní vodovod - Rozvod sprchy ženy

42 K 72221IM m 15,50 183,00 RTS CÚ2018

43 K 722225 m 4,50 211,00 949,50 RTS CÚ2018

44 K 72221IM m 2,00 183,00 366,00 RTS CÚ2018

Vnitřní vodovod - Rozvod trenéři
45 K 72221IM D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - studená voda m 5,00 183,00 915,00 RTS CÚ2018

46 K 72221IM D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - teplá voda m 5,00 183,00 915,00 RTS CÚ2018

Vnitřní vodovod - WC muži

47 K 72221IM m 5,20 384,00 RTS CÚ2018

48 K 722225 D+M - potrubí PPR - d 25x3,5 mm - studená voda m 6,00 211,00 RTS CÚ2018

49 K 722225 D+M - potrubí PPR - d 25x3,5 mm - teplá voda m 6,00 211,00 RTS CÚ2018

50 K 72221IM m 2,00 183,00 366,00 RTS CÚ2018

51 K 72221IM m 2,00 183,00 366,00 RTS CÚ2018

52 K 72221IM m 2,00 183,00 366,00 RTS CÚ2018

Vnitřní vodovod - WC ženy

53 K 72221IM m 4,20 183,00 768,60 RTS CÚ2018

58 204,60

7 952,00
7 672,00
4 816,00

D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - od směšovače ke 
sprchám

2 836,50

D+M - potrubí PPR - d 25x3,5 mm - od směšovače k 
umyvadlům
D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - k ventilům s 
hadicí

D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - od směšovače ke 
sprchám

2 836,50

D+M - potrubí PPR - d 25x3,5 mm - od směšovače k 
umyvadlům
D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - k ventilům s 
hadicí

D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm + 3 ks připojení 
flexi hadicí - studená voda

1 996,80

1 266,00
1 266,00

D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - studená voda 
pisoáry
D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - studená voda 
umyvadla
D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - studená voda 
úklid

D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm + 3 ks připojení 
flexi hadicí - studená voda



54 K 722225 D+M - potrubí PPR - d 25x3,5 mm - studená voda m 6,00 211,00 RTS CÚ2018

55 K 722225 D+M - potrubí PPR - d 25x3,5 mm - teplá voda m 6,00 211,00 RTS CÚ2018

56 K 72221IM m 2,00 183,00 366,00 RTS CÚ2018

Vnitřní vodovod - Návleková izolace

57 K 72231IM m 28,00 125,00 RTS CÚ2018

58 K 72232IM m 151,40 98,00 RTS CÚ2018

722 Vnitřní vodovod

59 K 722415 m 101,40 130,00 RTS CÚ2018

60 K 722411IM ks 1,00 RTS CÚ2018

61 K 722411 ks 1,00 RTS CÚ2018

62 K 722412 ks 2,00 RTS CÚ2018

63 K 722413 ks 2,00 RTS CÚ2018

64 K 72263IM ks 8,00 587,00 RTS CÚ2018

65 K 72264IM ks 1,00 324,00 324,00 RTS CÚ2018

66 K 722661 Uložení potrubí na konzole po á 750 mm ks 30,00 80,00 RTS CÚ2018

67 K 722666 Zakrytí potrubí pomocí SDK s konstrukcí m 27,00 241,00 RTS CÚ2018

68 K 72265IM Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce hod 5,00 360,00 RTS CÚ2018

69 K 72271IM Vypuštění soustavy ks 1,00 RTS CÚ2018

70 K 72272IM Napuštění soustavy ks 1,00 RTS CÚ2018

1 266,00
1 266,00

D+M - potrubí PPR - d 20x2,8 mm - studená voda 
umyvadla

D+M - Návleková tepelná izolace PE tl. 20 mm + 
polep AL fólií na potrubí d 20x2,8 mm - potrubí pro 
cirkulaci vody

3 500,00

D+M - Návleková tepelná izolace PE tl. 10 mm + 
polep AL fólií na potrubí d 32x4,4 mm - 
teplá+studená voda

14 837,20

69 607,40
Drážky pro potrubí - vysekání + zadělání vč. omítky a 
malby

13 182,00

D+M - Elektrický akumulační ohřívač teplé vody, pro 
svislou montáž o objemu 160l

10 890,00 10 890,00

Čerpadlo WILO-STAR-Z Nova 15 TT - D+M, uvedení 
do provozu 2 499,00 2 499,00

D+M Termostatický směšovací ventil s ochranou 
proti opaření a 4 nastavitelnými pozicemi  (umyvadla 
v předsíni WC), světlosti 25mm

2 350,00 4 700,00

D+M Termostatický směšovací ventil s ochranou 
proti opaření a 4 nastavitelnými pozicemi (sprchy 
muži, ženy ), světlosti 32mm

2 570,00 5 140,00

Bourání prostupu nosnou stěnou a stropem dvojci 
pro potrubí do DN 50, včetně transportu suti a 
uložení na skládku + oprava, začištění omítky, 
utěsnění

4 696,00

Bourání prostupu příčkou dvojci pro potrubí do DN 
50, včetně transportu suti a uložení na skládku + 
oprava, začištění omítky, utěsnění prostupu a malb

2 400,00
6 507,00
1 800,00

1 150,00 1 150,00
2 100,00 2 100,00



71 K 72273IM Napojení na stávající potrubí kpl 1,00 420,00 420,00 RTS CÚ2018

72 K 72274IM Tlaková zkouška vnitřní potrubí do DN 80 m 179,40 11,00 RTS CÚ2018

73 K 72275IM m 179,40 21,00 RTS CÚ2018

74 K 72276IM Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 80 m 179,40 9,00 RTS CÚ2018

75 K 72277IM kpl 1,00 RTS CÚ2018

76 K 72278IM Přesun hmot kpl 1,00 RTS CÚ2018

1 973,40
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 
80

3 767,40

1 614,60
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní 
plošina v rámci výšky jednoho podlaží 3 900,00 3 900,00

2 544,00 2 544,00



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: ÚT

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 735 Ústřední vytápění - demontáže

1 K 735151812 ks 8,00 213,00
RTS CÚ 2018

2 K 733120815 Demontáž potrubí z hladkých trubek + likvidace m 15,00 23,00 345,00 RTS CÚ 2018

3 K 735221839 ks 2,00 334,00 668,00 RTS CÚ 2018

4 K 735211101 D+M Radiátor deskový, 4000W ks 2,00 RTS CÚ 2018

5 K 735211102 D+M Radiátor deskový, 3500W ks 4,00 RTS CÚ 2018

6 K 735211103 D+M Radiátor deskový 1250W ks 2,00 RTS CÚ 2018

7 K 735211104 D+M Radiátor deskový 1000W ks 2,00 RTS CÚ 2018

8 K 735211105 Armatury 1/2 ks 10,00 RTS CÚ 2018

9 K 735211106 Termostatické hlavice ks 10,00 328,00 RTS CÚ 2018

10 k 735211107 Trubky k otopným tělesům m 15,00 161,00 RTS CÚ 2018

11 K 735211108 kpl 1,00 RTS CÚ 2018

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

134 210,00

134 210,00
Demontáž otopných těles panelových 1řadých 1800 
mm + likvidace

1 704,00

Demontáž tělesa otopného ("registr") vč. trubek 
(6m)+ likvidace

13 010,00 26 020,00

12 350,00 49 400,00

8 004,00 16 008,00
7 560,00 15 120,00
1 585,00 15 850,00

3 280,00
2 415,00

Montáž rozvodů, armatur, zkouška+uvedení do 
provozu, přesun hmot, likvidace demontovaných 
těles 3 400,00

3 400,00



Soupis prací

Stavba: Oprava sociálních zařízení a šaten ve Sportu Česká Lípa - malá hala
Místo: Wedrichova 1439, Česká Lípa Datum: 24.7.2018

Objekt: VRN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 VRN VRN1 Dokumentace skutečného provedení - dle článku 2.5.1 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

2 VRN VRN2 Zařízení staveniště - dle článku 2.5.2 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

3 VRN VRN3 Revize a zkoušky - dle článku 2.5.3 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

4 VRN VRN4 Kompletační činnost - dle článku 2.5.4 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

5 VRN VRN5 Koordinační činnost - dle článku 2.5.5 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

6 VRN VRN6 Pojištění stavby - dle článku 2.5.6 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

7 VRN VRN7 Provozní a územní vlivy - dle článku 2.5.7 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

8 VRN VRN8 Provoz dalšího subjektu - dle článku 2.5.8 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

9 VRN VRN9 Fotodokumentace díla - dle článku 2.5.9 SoD kpl 1,00 RTS CÚ2018

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

69 500,00

69 500,00

10 500,00 10 500,00
8 400,00 8 400,00
8 100,00 8 100,00
6 500,00 6 500,00
8 300,00 8 300,00
5 000,00 5 000,00
7 100,00 7 100,00
6 500,00 6 500,00
9 100,00 9 100,00


	Krycí list celkový
	Krycí list Sprchy
	Sprchy
	Krycí list šatny
	Šatny
	Krycí list WC
	WC
	Elektroinstalace celková
	VZT
	ZTI
	ÚT
	VRN

